
                                                                                                                                        ПРОЄКТ 

 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(______ сесія _______ скликання) 

 

_____________ 2024 року                                                                      № __/__ 

м.Чернігів 
 

 

 

 
 

 

 

 

З метою забезпечення соціального захисту сімей, які мають дітей, 

враховуючи заяви батьків (осіб, які їх замінюють) та їх тимчасове скрутне 

матеріальне становище, у зв’язку з особливо важливим значенням стабільної 

роботи інтернатних закладів освіти області, відповідно до пункту 3.13 

Порядку встановлення плати для батьків за перебування дітей у державних і 

комунальних дошкільних та інтернатних навчальних закладах, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 21 листопада 2002 року № 

667, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 6 грудня 2002 року за 

№ 953/7241, керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», обласна рада вирішила: 

 

1. Звільнити повністю на 2024/2025 навчальний рік батьків (осіб, які їх 

замінюють) від плати за утримання дітей в інтернатних закладах освіти згідно 

з додатком до цього рішення. 

2. Це рішення не може бути підставою для списання заборгованості, що 

склалася раніше по утриманню дітей. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань освіти, науки, культури та інформаційної сфери.  

 

  

 

Голова обласної ради      Олена ДМИТРЕНКО 
 

Про звільнення батьків (осіб, які 

їх замінюють) від плати за 

утримання дітей в інтернатних 

закладах освіти на 2024/2025 

навчальний рік 


